



# OBJEDNÁVKA

číslo: 43/23/08/2019

**Objednatel:**

Střední škola teleinformatiky, Ostrava,  
příspěvková organizace  
Opavská 1119/12  
708 61 Ostrava-Poruba

IČ: 00845329

Příspěvková organizace  
Moravskoslezského kraje

**Dodavatel:**

**HEKATON elektrosystémy s.r.o.**  
Kubánská 1547/3  
708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 05308054

	množství	celková cena včetně DPH
<b>Objednáváme u Vás:</b>  Elektromontážní práce dle Vámi zasláné cenové nabídky č. 2019/0112, která je přílohou této objednávky.  <b>Cena celkem s DPH</b>		<b>76 299,00 Kč</b>
Objednávka je předem schválena.		

<b>Dodací lhůta:</b> do 31.8.2019	<b>Razítko a podpis objednávajícího:</b>  Střední škola teleinformatiky, <b>OSTRAVA</b> , příspěvková organizace Opavská 1119, 708 61 Ostrava-Poruba tel/fax: 596 912 253 
<b>Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.</b>	
<b>Bankovní spojení:</b> ČSOB Praha a.s., pobočka Ostrava č.ú. 118359/0300	
<b>Vyřizuje:</b> Darina Gužíková	
<b>Telefon:</b> 596 912 253, 596 919 000	 Ing. Pavel Zubek ředitel školy
<b>Email:</b> sekretariat@teleinformatika.eu	

# NABÍDKA

č. nabídky: 2019/0112

Objednatel:	IČO:	00845329
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, p.o.	DIČ:	
Opavská 1119/12	Tel:	
708 61 Ostrava-Poruba	email:	

Dodavatel:	IČO:	05308054
HEKATON elektrosystémy s.r.o.	DIČ:	
Kubánská 1547/3	Tel:	731 899 288
708 00 Ostrava, Ostrava Poruba	email:	info@hekaton.cz

Dílo/ název:  
**Elektromontážní práce - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ**

Termín dodání 10.7.2019 - 31.8.2019

Položka	ks	cena/ks	cena celkem
Rack 42 U 600x600	1	9 620,00 Kč	9 620,00 Kč
Rack 9 U 450	4	2 700,00 Kč	10 800,00 Kč
STP patch panel OPTIX Cat.6A, 24port, 1U	6	1 990,00 Kč	11 940,00 Kč
ACAR 5 x 230V	4	890,00 Kč	3 560,00 Kč
zásuvka 230 V	5	139,00 Kč	695,00 Kč
kabel CYKY 3*2,5	40	26,00 Kč	1 040,00 Kč
kabel optický 4 vl.	120	13,00 Kč	1 560,00 Kč
OPTIX SC Optický pigtail 09/125 1m G657A	40	32,00 Kč	1 280,00 Kč
OPTIX SC Optická spojka SM Duplex	10	36,00 Kč	360,00 Kč
OPTIX 19" Optická vana 24xSC černá aretace p	5	690,00 Kč	3 450,00 Kč
kabel FTP cat.6	600	13,10 Kč	7 860,00 Kč
konektory cat.6	13	8,00 Kč	104,00 Kč
mont. Materiál, lišty, pásky, trubky atd	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
práce uchycení rozvaděčů a sestavení vč. mont	5	800,00 Kč	4 000,00 Kč
práce kabeláže	720	9,00 Kč	6 480,00 Kč
práce elektro	5	900,00 Kč	4 500,00 Kč
práce průrazy	7	250,00 Kč	1 750,00 Kč
práce zapojení, patch, konektorování atd	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
práce uchycení a výměna AP	13	100,00 Kč	1 300,00 Kč
doprava, přesuny hmot a materiálu	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>76 299,00 Kč</b>

**Nejsme plátcí DPH!**

**Tato nabídka je závazná a platná po celou dobu realizace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
Záruka na dílo je 24 měsíců od řádného předání díla**

Místo: Ostrava

Podpis Objednatel:

Podpis Dodavatel:

Datum: 08.07.2019